



### Odpowiedzi na pytania IV

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa sprzętu medycznego III**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/19/22

#### Pytanie nr 1 dotyczy Zadanie nr 3

Prosimy o jednoznaczne zdefiniowanie i opisanie przedmiotu zamówienia, w sposób zgodny z PZP, tak aby z opisu dokładnie i jednoznacznie wynikało jakie parametry techniczne przedmiot zamówienia ma spełniać.

W zakresie:

ad. pkt. 10. : Dostępne trzy tryby pracy materaca:

... - tryb maksymalnego napełnienia: szybko napełnia się do maksymalnego ciśnienia (twardości) materaca, ułatwia przenoszenie i zmianę pozycji pacjenta.

Czym tryb maksymalnego napełnienia ma się różnić od opisanego przez Zamawiającego trybu: “- ciągły (statyczny) tryb terapii niskociśnieniowej: w sposób ciągły utrzymuje ustalone ciśnienie w komórkach...”

**Odpowiedź:** Tryb maksymalnego wypełnienia komór ułatwia zmianę pozycji pacjenta jak i ułatwia wszelkie czynności związane z pielęgnacją, natomiast tryb stałego niskiego ciśnienia jest trybem terapeutycznym zapewniającym pacjentowi profilaktykę.

#### Pytanie nr 2 dotyczy Zadanie nr 3

ad. pkt. 11. : “System dystrybucji powietrza w strefie pięt pacjenta, który opróżnia komórki do zerowego ciśnienia niwelując nacisk na powłoki skórne pacjenta w tym obrębie, szczególnie narażonym na powstanie odleżyn.” - wnosimy o dokładne opisanie “System dystrybucji powietrza w strefie pięt pacjenta, który opróżnia komórki do zerowego ciśnienia” czy to oznacza, że komory powietrza w strefie pięt pacjenta mają posiadać zerowe ciśnienie tzn. nie być wypełnione przez pompę powietrzem? Jak to ma działać.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że system redystrybucji ciśnienia w strefie pięt to system redukujący ucisk powierzchniowy w strefie zagrożonej powstaniem odleżyn poprzez specjalną funkcję.

#### Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie nr 3

ad. pkt. 12. : Dodatkowe nadmuchiwanie siedziska zwiększa ciśnienie w komorach powietrznych w okolicy kości krzyżowej dla lepszego podparcia, aby ułatwić pacjentowi siadanie - w naprzemiennym trybie niskiego ciśnienia lub w ciągłym (statycznym) trybie niskiego ciśnienia (brak efektu w trybie maksymalnego napełnienia).

Wskazujemy, że: zgodnie z opisem zawartym w pkt. 10. “... - tryb maksymalnego napełnienia: szybko napełnia się do maksymalnego ciśnienia (twardości) materaca, ułatwia przenoszenie i zmianę pozycji pacjenta.” tryb statyczny i maksymalnego napełnienia zapewniają użytkownikowi “nadmuchiwanie siedziska zwiększa ciśnienie w komorach powietrznych w okolicy kości krzyżowej dla lepszego podparcia, aby ułatwić pacjentowi siadanie - w naprzemiennym” Dlatego wnosimy o jednoznaczne opisanie i wyjaśnienie czego dokładnie Zamawiający wymaga przez opis: “Dodatkowe nadmuchiwanie siedziska zwiększa ciśnienie w komorach powietrznych w okolicy kości krzyżowej ...- w naprzemiennym trybie niskiego ciśnienia lub w ciągłym (statycznym) trybie niskiego ciśnienia (brak efektu w trybie maksymalnego napełnienia).”

**Odpowiedź:** Zamawiający określił w pkt 10 tryb maksymalnego wypełnienia komór jako tryb pielęgnacyjny, natomiast pkt.12 stwierdza jednoznacznie o dodatkowym utwardzaniu komór w okolicy kości krzyżowej mających ułatwiać pacjentowi siadanie.

#### Pytanie nr 4 dotyczy Zadanie nr 3

ad. pkt. 16. : ... Alarmy:

“... - wizualna i dźwiękowa sygnalizacja awarii urządzenia (alarm serwisowy).”

Zwracamy uwagę Zamawiającego, że: sygnalizacja awarii urządzenia jest czym innym niż alarm serwisowy- są to dwa różne alarmy. sygnalizacja awarii urządzenia - informuje o wadliwej pracy urządzenia natomiast alarm serwisowy – informuje użytkownika o konieczności wykonania tzw. Okresowego przeglądu serwisowego po upływie wymaganego okresu pracy urządzenia.



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11  
Prosimy jednoznaczny opis.

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje funkcji, która w jasny i czytelny sposób zakomunikuje o powstaniu usterki przy której konieczna jest ingerencja serwisu.

**Pytanie nr 5 dotyczy Zadanie nr 3**

Ponad to: - Jakich Zamawiający wymaga dokumentów poświadczających spełnienie przez Oferenta norm jakościowych poświadczających, że stosuje On system zarządzania jakością zgodnie z obowiązującą Go normą EN ISO 9001, ISO 13485?.

**Odpowiedź:.** Zgodnie z SWZ.

Z up. Dyrektora -  
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  
Aleksandra Słabicka-Błauciak